  Kraków, dnia 04.05.2022 r.
ZZP-271-19-15/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI II
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-15/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 04.05.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 
Dotyczy Pakietu V-leki
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 
Cena ta stanowić będzie element kalkulacyjny, ceny wynikowe ( wartość netto i brutto) zostanie podana z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2 
Dotycz Pakietu V-leki, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 z pakietu nr V-Leki do odrębnego pakietu. 
Decyzja Zamawiającego pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej cenowo na pozostały asortyment w pakiecie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
